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Obiektyw Nikon Nikkor Z DX 12-28 mm
f/3.5-5.6 PZ VR

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NIKZDX1228F3556PZVR

Kod EAN 4960759910998

Producent Nikon

Opis produktu

Obiektyw Nikon Nikkor Z DX 12-28 mm f/3.5-5.6 PZ VR

Nikkor Z DX 12-28 mm F/3.5-5.6 PZ VR to poręczny, ultraszerokokątny obiektyw zmiennoogniskowy z napędem silnikowym
zoomu. Obiektyw da Ci możliwość poszerzenia pola widzenia i wzbogacenia swojego niepowtarzalnego, kreatywnego stylu!
Idealny do wideoblogów oraz krótkich filmów i ostrych zdjęć. Obiektyw gwarantuje Ci doskonałe
wyważenie podczas filmowania z ręki oraz przy użyciu gimbala. Rozwijaj swoją twórczość niezależnie od pogody! Tubus
oraz wszystkie ruchome elementy obiektywu zostały uszczelnione i zabezpieczone przed kurzem i wilgocią. 
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Szeroki zakres ogniskowych gwarantuje moc możliwości

Z ultraszerokim obiektywem Nikkor Z DX 12-28 mm F/3.5-5.6 PZ VR zmieścisz w kadrze wszystko, co tylko zechcesz. Koniec z
uciętymi kończynami! Z obiektywem Nikkor każdy w całości bez problemu zmieści się w kadrze. Ponadto, dzięki temu możesz
fotografować piękne krajobrazy. Obiektyw sprawdzi się także doskonale podczas nagrywania w ciasnych pomieszczeniach.

Minimalna odległość zdjęciowa wynosi 0,19 m i gwarantuje ostry obraz, nawet podczas wykonywania zbliżeń. Niech nic Cię nie
ogranicza!
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Napęd silnikowy zoomu

Napęd silnikowy zoomu zagwarantuje Ci płynne i stabilne zmienianie ogniskowej nawet bez dotykania obiektywu. Obiektyw
sprawdzi się doskonale podczas nagrywania wideoblogów lub filmowania za pomocą gimbala. Z łatwością możesz zmieniać
ogniskową, używając programowalnych przyciski na korpusie aparatu Nikon Z.  Możesz użyć pilota zdalnego sterowania ML-L7
firmy Nikon lub aplikacji SnapBridge, by zdalnie terować zoomem.
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Wiele ustawień do wyboru

Stwórz klimat niczym z teledysków i powoli zmieniaj kąt widzenia lub zrób szybkie zbliżenie, żeby pokazać czyjąś reakcję. 

Możesz płynnie przejść od ultraszerokiego do szerokiego kąta widzenia w zaledwie 36 sekund! Co więcej, możesz skorzystać
z szybkiego zoomu, żeby przejść przez cały zakres ogniskowych nieco ponad pół sekundy! Do wyboru masz 11 ustawień, które
gwarantują precyzyjną kontrolę nad szybkością zoomu. Ty decydujesz, które wybierasz.
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Używaj go z gimbalem!

Nikon Nikkor Z DX 12-28 mm F/3.5-5.6 PZ VR  waży zaledwie 205 g oraz jest bardzo dobrze wyważony. Korpus tego lekkiego
obiektywu nie zmienia długości podczas ustawiania i zmieniania ogniskowej. To wszystko sprawia, że środek ciężkości
obiektywu jest w tym samym miejscu. 

Obiektyw gwarantuje Ci doskonałe wyważenie podczas filmowania z ręki oraz przy użyciu gimbala.
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VR zapewnia stabilność

Obiektyw Nikkor Z DX 12-28 mm F/3.5-5.6 PZ VR posiada wbudowany mechanizm redukcji drgań o skuteczności do nawet 4,5
stopnia. Dzięki temu zapewnia Ci wyraźny obraz pozbawiony rozmyć nawet podczas filmowania z ręki. 

Tryby redukcji drgań Normalny i Sport w aparacie Nikon Z zostały zoptymalizowane pod kątem nieruchomych albo
poruszających się obiektów.
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Cichy pierścień sterujący

Pierścień sterujący obiektywu Nikkor 12-28 mm:

obraca się w sposób płynny,
sprawdzi się podczas nagrywania filmów,
do płynnego sterowania przysłoną,
do dostosowania ISO podczas filmowania,
moletowany pierścień łatwy do chwytania i obracania.
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Zabezpieczona konstrukcja

Zabierz ze sobą obiektyw Nikkor Z DX 12-28 mm f/3.5-5.6 PZ VR gdziekolwiek zechcesz i nie martw się pogodą!  Tubus
oraz wszystkie ruchome elementy obiektywu zostały uszczelnione i zabezpieczone przed kurzem i wilgocią.  Niech nie
powstrzymuje Cię niewielki deszcz!
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